
 1 

ΘΕΜΑ: Ορισμός Γραμματέα για την επιτροπή επίλυσης φορολογικών διαφορών 
και αμφισβητήσεων καθώς και του αναπληρωτή αυτού.   

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  14/2018 

Ο Δήμαρχος Νέας Φιλαδέλφειας-Νέας Χαλκηδόνας 

Έχοντας υπόψη: 
1)-Τις διατάξεις της παραγράφου 1, περίπτωση δ΄ του άρθρου 58 του Ν. 

3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική μας Αυτοδιοίκησης και 
μας Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2)-Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν. 4456/2017 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/1-3-2017) 

«Συμπληρωματικά μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ, ΕΥΡΑΤΟΜ) 1141/2014 
περί ευρωπαϊκών πολιτικών κομμάτων και ιδρυμάτων, μέτρα επιτάχυνσης του 

κυβερνητικού έργου αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις 
περί ορισμού επιτροπής επίλυσης φορολογικών διαφορών και αμφισβητήσεων. 
3)-Το υπ΄αριθμ. πρωτ. οικ. 6940/06.03.2017 έγγραφο του Υπουργείου 

Εσωτερικών με θέμα «Οδηγίες για την εφαρμογή διατάξεων του άρθρου 18 του Ν. 
4456/2017». 

4)-Το υπ΄αριθμ. πρωτ. 915/12.01.2018 έγγραφο του Τμήματος Εσόδων και 
Διαχείρισης Περιουσίας περί ορισμού Γραμματέα της επιτροπής επίλυσης 
φορολογικών διαφορών και αμφισβητήσεων του Δήμου μας, καθώς και την 

αναπλήρωση αυτού. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
         Ορίζουμε ως Γραμματέα της επιτροπής επίλυσης φορολογικών διαφορών και 
αμφισβητήσεων την υπάλληλο του Τμήματος Κοιμητηρίου της Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών Γαρυφαλλιά Γιαννουσά του Γεωργίου, κλάδου ΔΕ 
Διοικητικού με βαθμό Β΄, με αναπληρώτρια την Ελένη Τάκη του Κωνσταντίνου, 

ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού (ΙΔΑΧ) με βαθμό Β΄, υπάλληλο του Τμήματος Εσόδων 
και Διαχείρισης Περιουσίας της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών. 
     

    ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                       Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ              
1)-Γραφείο Δημάρχου                                       & ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
2)-Γραφείο Γενικής Γραμματέως 

3)-Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 

4)-Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

5)-Τμήμα Κοιμητηρίου 

6)-Τμήμα Εσόδων και Διαχείρισης Περιουσίας                                   

7)-Οριζόμενους υπαλλήλους  (ενυπόγραφα)                        ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΛΟΣ-ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
        ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

   Ταχ. Διεύθυνση : Δεκελείας 97 
   Τ.Κ.  143 41  Νέα Φιλαδέλφεια 
   Πληρ: Ειρ. Δημητριάδη 

   Τηλ. : 213-2049065 
   Fax : 213-2049071 

        Νέα Φιλαδέλφεια   17/01/2018 

        Αρ. Πρωτοκόλλου :     1457 

 

 

 

 

  

  
 
 

 
 

 

 

           


